
BURMISTRZ

MIASTA JAROSŁAWIA

37-500 Jarosław, Rynek 1

  

 

—RADCAPR| NY

Justyna Segielą Turowska Z
0

OA.0050.194.2021

ZARZĄDZENIE Nr 194/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 15 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze

stanowisko urzędnicze — Sekretarza Miasta Jarosławia .

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2020.713 z późn. zm. )i $ 5 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze,
w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Jarosławia oraz na wolne stanowiska
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik do Zarządzenia

Nr 145/2009 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 05.05.2009 r. z późn. zm. zarządzam, co

następuje:

$1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie :

1. Pan mgr Waldemar Paluch - Burmistrz Miasta Jarosławia -przewodniczący Komisji,

2. Pan dr Dariusz Tracz — Zastępca burmistrza ds. infrastruktury społecznej -

z-ca przewodniczącego Komisji,
Pan mgr Mariusz Prychocin - Radca prawny - członek Komisji,

4. Pani mgr Agnieszka Szawarniak-Petrykowska — Inspektor w Wydziale Organizacyjno-

Administracyjnym - członek Komisji.

W

$2

Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie testu oraz rozmowy kwalifikacyjnej
i wyłonienie najlepszego kandydata na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze — Sekretarza

Miasta Jarosławia.

$3

Komisja Rekrutacyjna działa do zakończenia procedury naboru na wolne kierownicze stanowisko
urzędnicze — Sekretarz Miasta Jarosławia.

$4

Zarządzenie sporządzono w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz
znajduje się w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym (rejestr zarządzeń).

$5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

   BURMIS

j Petrykowska

Rz/P/2


